

Hükümet yapağı fiat-
larını artırmağa karar
vermiştir. Yeni fiat ya-
kında ilân edilecektir.

Millî Hakimiyet ve çocuk bayramı bugün başlıyor

Çocuk Sevgisi

Yarın başlayacak olan (Çocuk haftası) bizdeki çocuk sevgisini ve heyecanını tazelayen bir semboldür.

Bu haftayı Millî Hakimiyet bayramı ile birlikte kutlamamız bize dünden bir millî heyecan ve yarına da kuvvetli inan mevzuu veriyor.

Kanımızla gizdiğimiz hududumuzun dünkü azameti ve bugünkü kudretile yarın ebediyets kadar yaşaması çocuklarımızı vereceğimiz telkin, iman, inan, bilgi, sıhhat kaynakları ve kudretlerle mütenasıptır.

Bizim onlara vereceğimiz, Cumhuriyet telkini ile: Ecdadımızın kanı bahasına bize emanet ettikleri mukaddes ölküyü yaşatacağız.

Onlara vereceğimiz birlik imanı ile: Dünyada yenilmemiş Türk birliğinin muazzam eserini evlâttan evlâda kudretle nakledeceğiz.

Onlara vereceğimiz bilgi kudretile: tarihten önceden itibaren bugüne kadar nesilden nesile, elden ele götürdüğümüz medeniyet meşalesini mukaddes Cumhuriyet ülkesinin üzerinde nesilden nesile miras bırakacağız.

Onlara vereceğimiz sıhhat varlığı ile: «Türk gibi kuvvetli» sözünün canlı eserlerini yükselteceğiz.

Bunu yaratacak kudret de muhakkak ki çocuk sevgisidir. Çocuk evlerimizin neşesi, hayatımızın en büyük eseridir.

Çocuksuz ev sessizliğe gömülmüş, çiçeksiz, bülbülsüz yuva gibidir. Fertler arasında çocuğun en büyük mânası «yarın»dır. Bugünkü utanış, çekingen, peltek dilli erkek çocuğunu yarın görüyoruz, bilgili, mükemmel bir vatanperver ve iş bölümünde zevkine göre vazife almış bir baş olarak tahayyül ederken mest oluruz.

Kız yavrurunu bir ana, bir nine tahayyül ederken hayatın (mesut) kelimesini üzerimizde toplarız.

Fertler arasındaki bu heyecan cemiyetin yarınki kudretini, varlığını gösterdiği için, fertler arasındaki çocuk sevgisi arttıkça cemiyetin o kadar kuvvetlendiğine inandığımızdan, çocuğu daima cemiyetin temeli olarak etud ederiz.

Onun istedigimiz gibi yetişmesini temin için el ele vererek bir çatı altında toplanarak konuşur, düşünür muhtaçlara yardım, kimsesizlere

Öğleden sonra şehir baştan başa bayraklarla süslenecek

23 Nisan Millî Hakimiyet bayramı ve Çocuk haftası bugün öğleden sonra başlamaktadır. Bu maksadla bugün öğleden sonradan itibaren şehir baştan başa bayraklarla donanacak ve yarın, Çocuk Esirgeme Kurumunun hazırladığı program tatbik edilecektir.

Dünkü nüshamızda mufassalan neşretmiş olduğumuz programa göre yarın öğleden evvel stadyumda bütün mektepliler toplanacak ve birçok yavrular tarafından şiirler okunacak, nutuklar söylenecek bundan sonra bir öğretmen tarafından da bugünün yüksek ehemmiyeti belirtilecektir.

Bundan sonra öğretmen Talâtın başkanlığında bütün talebeler and içecekler. Yarınki nüshamızda programın ayrıntılarını yeniden neşredeceğiz.

Marşal Hopkins Amerikada

Vaşington, 21 (a.a.)— Amerika birleşik devletleri reisi Ruzvelt bu gün beyaz sarayda Amerikaya dönen Mareşal ile Hopkinsi kabul etmiştir. Mareşal ile Hopkins Avrupa seyahati hakkında malûmat vermişlerdir.

Tayyare fabrikası alındı

Vaşington, 21 (a.a.)— Ruzvelt Konksa, hükümetin yakından alakadar olduğunu tayyare fabrikasının satın alınması bildirmiştir.

Hindistanda milyonluk ordu

Londra, 21 (a.a.)— Hint liderlerinden Munde bir milyon Hintliden mürekkep bir ordu kurması hakkındaki projeyi general Veyvele vermiştir. Buna göre bu askerler getecilik, baskın usullerini öğrenerek faaliyete geçeceklerdir.

koşmağı ve hastaları zinde yapmağa uğraşmağı zevk biliriz. Bu zevkimizi tatmin eden Çocuk Esirgeme Kurumudur. Onun çatısı altında toplanarak gayelere varmak için elimizden geleni yaptıkça bir baba, bir ana sıfatile sonsuz zevke dalar, bir baba veya anne degilsek bile bu suretle çocuk zevkinin sonsuz heyecanını tatmış oluruz.

Çocuk haftası münasebetile bu zevki tekrarlamak ve heyecanımızı tazelemek, çocuklara şefkat kucagını açan ve birimizin yapamıyacağımız yardımı bütün memleket çapında yapmağa muvaffak olan (Çocuk Esirgeme Kurumu) na yardım borcumuzdur.

A.B.C.

Mözdeki tahkimatın manası

Londra, 21 (a.a.)— İşgal altındaki araziye Sember, Möz mintakaları üzerinde Almanların tahkimatı vardır. Burada mayın tarlaları yapılmaktadır.

Londrada bu haberler şu suretle izah edilmektedir.

Bu bölgeler daima tarihte savaş yeri olmuştur. Esasen şimdiki hücum yolu borasıdır.

Buradan yürüyecek bir kuvvet Zığirid hattını yandan vuracaktır. Nitekim Almanlar da Majinoyu aynı suretle vurmuşlardır.

Birmanya harbi

Yeni Delhi, 21 (a.a.)— Birmanya cephesinde Pıçanuk de pazar günü harp devam etmiştir. Cephe kitaları sağ yanına Japonların hücumu kısmen durum umumiyetle sakin olmuştur.

Japonların hava faaliyeti artmıştır. Amerikan tayyarecileriyle İngiliz tayyarecileri düşman uçaklarına gayiplar vermiştir. Amerikan tayyarelerinden gaip yoktur.

Çunking, 21 (a.a.)— İki gün savaştan sonra Nanyasgeriye alınmış ve binlerce askeri kurtarılmıştır. Japonları binlerce ölü vermiştir. Çinlilerin kaybı 100 dür.

Rusların kaybı

Stokholm, 21 (a.a.)— Alman kaynaklarına göre söne başındanberi taarruzlar neticesinde 73 ünö Rus ordusu dört tûmende 57.000 Rus ölmüş, 11000 esir alınmıştır.

Japonlar tayyareleri düşürdüler

Tokyo, 21 (a.a.)— Tokyoya ve diğer Japon şehirlerine hücum eden 10 tayyareden 9 u Japonlar tarafından düşürülmüştür.

Japon Basvekili Hindistanın hürriyeti uğrunda Harbe devam edeceklerini Hint liderlerine bildirdi

Bankung, 21 (a.a.)— Tokyoya giderken iki Hind liderinin tayyare kazasında öldükleri malûmdur. İki Hind liderinin cenaze merasimi hürriyet, Sevgi tezahürleri arasında yapılmıştır.

Bu törende Japon basvekili Togo bir mesaj yollamıştır.

Toço bu mesajında diyor ki:

— Ölen iki Hind reisi hürriyet uğrunda canlarını feda etmişlerdir. Bu boş yere yapılmamıştır. Hindliler istiklâl istiyor. Bu maksatla ayaklanmıştır. Japonyada Anglossaksonlarla mücadele etmektedir. Japonya Hindlilerin mutlak hürriyeti uğrunda harbe devam edeceklerdir.

Bahis mevzuu: Fransanın varlığı

Fransız gazeteleri yeni hükümeti çok övüyorlar

Paris, 21 (a.a.)— Parisuvar gazetesi hususi tabii ile yeni hükümeti bildirdikten sonra tefsirlerde bulunmakta ve yeni hükümetin ilk vazifesi siyasî kalkınmayı temin edecektir. Esasen her sahadaki refah buna bağlıdır. İşbirliği zamanında henüz geçmiş değildir.

(Paris Midi) gazetesi de Mareşal Peten ile Lavalı öğüyor ve:

— Dikkat edelim. Fransızların, kurulan yeni Avrupa için Fransaya hizmet etmeği ve şahsî ferağatini bilmesi lazımdır. Zira bahis mevzuu olan Fransanın varlığıdır.

Yeni kabinenin ilk toplantısı

Vişi, 21 (a.a.)— Amiral Darlan Laval kabinisinin ilk toplantısında hazır bulunmuştur.

Bu toplantıya Mareşal Peten iştirak ve reislik vazifesini ifa etmiştir.

Laval kabinedeki bütün nazırları mareşal Petene takdim etmiştir. Bundan sonra arkadaşları namına mareşale teşekkür eden Laval, kabine azasının Fransaya bağlılıklarını söylemiştir.

Porto Alegre, 21 (a.a.)— Vişide Lavalın iktidar mevkiine geçmesi üzerine Riyo konsolosu istifa etmiştir.

Şehir ve Memleket Haberleri

Ücretli memurlar maaşa geçirilecek

Ankara - Bütün ücretli kadroların maaşları kadrolara nakil hususunda Vekâletlerin hazırladıkları cetveller Başvekâlete verilmiştir. Cetvelleri Başvekâlet müsteşarı Cemal Yeşilin reisliğinde toplanan Vekâlet müsteşarlarından mürekkep bir komisyon tetkike başlamıştır. Komisyon tetkiklerini tamamladıktan sonra bir kanun lâiyhası hazırlanarak meclise verilecektir. Lâyiha kanun olunca hazıranda yeni bütçe ile tatbikine geçilecektir. Lâyihada yer alacak esaslara göre Vekâletin mevcut işaretili kadroları birer derece indirilmek

suretile maaşlı kadrolara eklenecektir. Bu suretle ücret kadroları ilga edilmiş olacak, maaş kadroları yeni veziyete göre tesbit edilecektir.

Diğer taraftan memurun ücretli vazifede geçen çalışma müddeti bu defa nakledeceği maaşlı memuriyete geçmiş sayılması için lâiyhaya hüküm ilâve edilecektir. Bu suretle ücretten maaşa geçecek memurların kıdemleri mahfuz tutulacaktır. Bazı dairelerde iş hususiyetlerine binaen küçük memuriyetlerin ücrette bırakılmaları muhtemeldir. (Sonu ikincide)

Yeniden birçok meslekî teknik okulu açılıyor

Bu iş için 9 yıl zarfında 81 milyon lira sarfedilecek

Maarif Vekillîği meslekî teknik okulları açılması ve bu günkü teknik okulların büyütülmesi hakkında yeni bir kanun projesi hazırlamıştır. Vekillik, açılacak ve büyütülecek olan okullar için 9 senede 9 zar milyon lira sarfına salâhiyet istemektedir. Böylelikle 9 yılda 81 milyon lira harcancaktır.

Yeniden açılacak ve genişletilecek okullar Projeğe göre, yurdun türlü endüstri dallarında muhtaç oldu

ğu yüksek mühendisleri yetiştirmek üzere İstanbulda bir yüksek teknik okulu açılacaktır. Aynı ayrı fakülteleri bulunacak olan bu okulun talebesi her yıl 325 mezun vermek üzere 1500 olacaktır. İstanbul Yüksek Mühendis okulu da çeşitli dallarda yüksek mühendis yetiştirmek üzere yüksek teknik okulu haline getirilecek ve talebe kadrosu her yıl 120 mezun vermek üzere bine çıkarılarak okulun bina ve bütün tesisleri genişletilecektir. (Sonu ikincide)

Su mahsullerinden istifade

Su mahsullerinden azami derecede istifade için bir proje hazırlanmıştır.

Bu proje ile su mahsulleri işlerinin inkişafı için Münakalât Vekâletine 2 milyon lira mütedavil sermaye verilecektir.

Yağ işleriyle vekâlet uğraşacak.

Ticaret Vekâletinin yağ imali, istihsalât ve fiyat işlerine bakması kararlaştırılmıştır.

Ataprin geldi

Kinin ihtiyacını karşılamak üzere Almanyadan 10 ton Ataprin İstanbula gelmiştir.

Partinin mükafatı

C. H. Partisi sanatkârlara verdiği mükafatı bu sene bestekârlara verecektir.

Müşabakaya gönderilecek eserlerin sahipleri türk olacaktır.

Admira geliyor

Viyananın meşhur takımlarından Admira İstanbul ve Ankaraya gelecektir.

Altun fiatı

Altun 35 liradan ve bir gram külçe altun 475 kuruşan İstanbulda muamele görmektedir.

Beşerin babası çocuktur.

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel merkezi

Kışa şimdiden hazırlık

Hükümet büyük şehirlerin yakacak ihtiyacı için şimdiden tedbir almıştır.

İstanbul, Ankara, İzmirin kömür ihtiyacı 15 ağustosa kadar temin edilecektir.

İşaretler :

Yarınki bayramın inzibati

Mersinde her bayramda bir derdimiz vardır. Oda hal- bün sağa sola tehacüm ederek intizamın bozulmuş olmasıdır. Bunu daha evvelden alınacak bir tedbirle önliyecek olursak hem seyircileri memnun etmiş ve hem de güzel bir gün geçirerek bayramımızı tam mânasile kutlanmış oluruz. Bundan başka:

Yarınki Çocuk bayramında çocuklara ayrı bir ehemmiyet vererek tribüne yalnız onları oturtmak, analarına, babalarına da stadyumun diğer sahalarında hazırlanacak yerler göstermek çok güzel olmaz mı?

Stadyum tribünlerine nezareti olarak memur edilecek bir kaç öğretmen arkadaş ile bu çok güzel yapılr zannederiz.

Yeni Mersin

Türk Yüksek Ziraat Mühendisleri Birliği neşriyatından:

Patates ziraatı hakkında:

Çiftçilere öğütler

Bazı yerlerde patatesin gözlerini oyup çıkararak ekerler, geri kalan kısmını da yerler. Gözlerden çıkacak filizler kökleninceye kadar patatesin et kısmına muhtaçtır, az bir et parçasıyla oyulup çıkarılan gözlerin vereceği filizler zayıf büyür. Bunun için bu usul iyi değildir.

Tohumluk olarak kullanılacak patateslerde gözlerin sağlam olması, yaralanmamış, berelenmemiş bulunması lazımdır. Tohumluk patatesler çürüksüz olmalıdır, bir kaç dane patates kesilip kabuğun altında çürüklük veya esmer siyah lekeler olup olmadığına bakmalıdır.

Tohumluk patateslerin donmamış olmasına da dikkat etmelidir. Patates suyun donduğu derece olan sıfırdan 4 derece daha aşağı soğuk bir yerde kalırsa donar. Donmuş patates yumuşar, bir müddet sonra çürür. Fakat az bir müddet soğukta kalmış ise hemen çürümmez, insanı aldatır. Onun için donduğundan şüphe edilen patatesler kesilip muayene edilmelidir. Kabuğun altında ağ şeklinde siyah lekeler görülürse bu patatesler donmuştur, tohumluğa yaramaz.

Patatesler sıcak yerlerde saklanırsa çimlenir, fazla çimlenmiş patatesler kuvvetinden kaybeder. Bu çimleri kırmak lazımgeldiği için en kuvvetli gözler sönmüş olur. Bu cihetten tohumluk patatesleri sonbahar ve ilkbaharda serin, havadar, rutubetsiz, karanlıkta ve tahta döşemeli yerlerde saklanmalıdır. Bunları bir metreden fazla yüksek yığmamalı ara sıra yoklayıp çürümeye başlayanlar var ise ayıklanmalıdır. İlkbaharda aydınlıkta bulunan patatesler iri, kısa, renkli filizler verirler. Bunları kırmamalıdır. Böyle patatesler ekildiği zaman çabuk sürerler. Bu filizlerin renginin patatesin cinsini tayin etmek hususunda ehemmiyeti vardır.

Patatesin verimliliğinde tohumluk olarak kullanılan yumruların, yetişmiş olduğu mevkii büyük ehemmiyeti vardır. Her yerin mahsulü iyi tohumluk olamaz. Sıcak ve alçak ovalarda yetişen patatesler tohumluk olarak ekildiğinde alınacak mahsul az olur. Buna karşılık yüksek yerlerde, yaylalarda, serin yamaçlarda yetişmiş olan ve sonbaharı serin bir yerde geçirmiş olan patatesler ekildiği zaman çok mahsul verirler. Onun için Adapazarlılar Bolunun, Trabzonun tohumluğuna kıymet verirler. Memleketimizde bol mahsul yetiştiren ovaların yakınında sağlam tohumluk yetiştirilecek yaylalar bulunduğu ovalarda patates ekenler tohumluklarını böyle yaylalardan getirmelidir. Meselâ Ödemişliler için Bozdağ, Gölcük yaylaları; İnegöl ve Bursa için Uludağ yamaçlarındaki köyler; Kütahyalılar için Kumlyurt; Kayseri ve Niğdeliler için Develi, İncesu, Ürgüp Bor; Konya ve Karamanlılar ve Ereğliler için Toros dağlarına yaslanan köyler ve Ulukışla köyleri; Antalya için Korkuteli iyi tohumluk yetiştiren yerlerdir. Trabzon, Ordu ve İnebolunun dağlık köylerinde yetişen patatesler de iyi tohumluk olurlar. Bunlar İstanbul piyasasında çok bulunduğu için İstanbul ve Trakya çiftçileri bunları kolayca tedarik edip tohumluk yapabilirler. Şarktaki vilâyetlerimizden bilhassa Erzurum ve Kars vilâyetlerinde yetişen patatesler de tohumluk olarak kullanıldığında iyi mahsul alınır.

Böyle yüksek yerlerde yetişmiş tohumluk bulamıyacak olan ova köylüleri bu sene mecburen kendi yetiştirdikleri mahsulden veya komşularından, etraflarından tohumluk tedarik etmelidirler. Böyle yerlerde dahi kumsal topraklarda, çürüntülü siyah topraklarda yetişmiş olan patatesler de iyice bir tohumluk sayılırlar.

Tohumluk seçiminde çeşidin de ehemmiyeti vardır. Bazı çeşitler bazı yerlerde daha verimli olurlar. Bir yerde hangi çeşidin daha iyi yetiştiği orada yapılacak denemelerle öğrenilir.

5. Ekim : Patates ilkbaharda ekilir. Ekime başlama zamanı yerine göre değişir. Baharı erken gelen yerlerde Şubat ortasında ekime başlandığı halde yaylalarda Haziranda, hatta Temmuzda ancak başlanabilir. Ekim zamanı donlara kirazlara bağlıdır. İlkbaharın son donlu gecelerinden beş on gün evvel ekime başlamalıdır. Ekilen patatesin çim vermesi için toprağın ısınmış olması da lazımdır. Vaktinden evvel ekilmiş patatesler tarlada bekler. Kesilmiş patatesleri tohumluk olarak kullananları bunları vaktinden evvel tarlaya ekmemelidir, böyle yaralı patatesler toprak içinde fazla beklerse çürür. Onun için toprak ısıdıktan sonra tohumluğu tarlaya dikmek doğru olur.

Patatesler pullukla açılan çizgilere ekilir. Her ekilen çizgiden sonra bir çizgi boş bırakılır. Buna bir dolu, bir boş usulü denir. Bazı yerlerde bir dolu, iki boş usulüyle ekilir. Çizgiler içerisinde birer küçük adım aralıkla ve çizginin sert olan tabanına değil de yan tarafına bir yumru koymak suretile ekim yapılır. Bu işi pulluğu olmayan çiftçiler sapanla yaparlar. Hayvanı olmayan veya tarlası küçük alan çiftçiler ve bahçe sahipleri çapa, kazma veya kürek bel ile açtıkları çukurlara tohumluk patatesi koymak suretile ekim yaparlar. Buna ocağ usulü denir. Ocağlar arasındaki aralıklar da göz kararıyla bırakılır. Ölçü ile iş görmekten hoşlananlara patates sıraları arasında 60—70 santim sıralar üzerindeki ocağlar arasında da 40—50 santim aralık bırakmaları tavsiye edilir.

Tohumun üzerinde 3—4 parmak kalınlığında toprak bulunmalı ve bu toprak sert olmamalıdır.

Tohumluk ihtiyacı dönüme 75—150 kilodur. Bu miktar tohumluğun iriliğine göre değişir. Tohumluğu idareli kullanmak zorunda olanlar 75 kilo ile bir dönüm (dekar) tarlayı ekebilirler.

(Sonu Var)

Yeni kanun lâiyhası

Köylüler ve seyyar satıcılar kazanç vergisi vermeyecek

Seyhan mebusu Sinan Tekeli oğlu bir kanun lâiyhası teklif etmiştir. Buna göre 5 binden nüfusu az olan yerlerde yiyecek, içecek veya yakılacak maddeyi satan seyyar satıcılarla, ücretle eşya nakleden köylüler kazanç vergisi vermeyeceklerdir.

İstanbulda işe işleri

İstanbul bakkallarına birinci bulgur tevzi edilmektedir. Sümerbank da kâğıt verecektir.

Partinin İstanbulda açacağı yurd

İstanbulda Cumhuriyet Halk Partisi tarafından büyük bir talebe yurdu kurulacaktır. Yeni bina yapılması için Şehzadebaşı'nda arsa alınmıştır.

Ücretli memurlar

— Birinciden artan —

Diğer taraftan öğrendiğime göre ücretten maaşa geçen memurların tekaütlük vaziyetlerini tanzim edecek bir lâiyhanın da hazırlanması mukarrerdir.

Ücrete geçen müddetlerin muayyen bir kısmının maaşta geçmiş gibi sayılarak tekaütlük müddetine mahsup edilmesi tasavvuru vardır.

Yeniden birçok mesleki teknik okulları açılıyor

— Birinciden artan —

Mühendis ihtiyacı için de Ankarada her yıl 350 mezun verecek 1500 talebeli bir teknik okulu kurulacaktır. İstanbul teknik okulunun kadrosu 250 den bine çıkarılacaktır. Tayyare motorlerini memlekette yapabilecek ustaları yetiştirmek üzere Ankarada bir tayyare motorcülük usta okulu açılacaktır.

Mevcut 9 sanat okulundan başka 19 okul daha açılacak ve sanat okulları talebe kadrosu her yıl 2575 mezun vermek üzere 20600 olacaktır. 68 akşam erkek sanat okulu açılacak ve bunların talebesi yılda 1000 mezun vermek üzere 25 bin olacaktır. 3 yapı usta okulundan başka beş okul daha açılacak talebe sayısı her yıl 374 mezun vermek üzere 3000 olacaktır. 20 25 kız enstitüsü daha açılacak ve okuyacak talebe sayısı 1215 olacaktır. 32 akşam kız sanat okulu 98 e çıkarılacak ve 30.000 talebe yetiştirilecektir. 1000 gezi köy marangozluk, demircilik kursu açılacak ve bu kurslarda her yıl 26520 köylü 100 gezi köy kadın kursu açılacak ve bu kurslarda her yıl 2652 okur yetişecektir.

Erkek meslek öğretmen okulu ile kız meslek öğretmen okulu bina temin olunacak ve kadroları ayrı ayrı 300 arttırılacaktır. İleride Ankarada bir yüksek iktisat ve ticaret okulu açılacaktır. İstanbul yüksek iktisat ve ticaret okulu talebe kadrosu 120 den bine çıkarılacaktır. 7 ticaret okulundan başka 17 okul daha açılacaktır. Bu okullar talebe sayısı yılda 1900 mezun vermek üzere 9100 olacaktır. Ayrıca birçok yerlerde akşam ticaret okulları açılacaktır.

Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

Çarşamba — 22.4.1942

Tarih	Program ve memleket saat ayarı
7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.33	Muzik : Radyo Salon Orkestrası.
7.45	Ajans Haberleri
8.00	Muzik : Radyo Salon Orkestrası Programının Devamı.
8.15-	
8.30	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Muzik : Şarkı ve türküler
12.45	Ajans Haberleri
13.00-	
13.30	Muzik : Şarkı ve Türküler. Programının Devamı.
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Muzik : Radyo Dans Orkestrası
18.45	Ziraat takvimi
18.55	Konuşma (Dış Politika Hadiseleri).
19.10	Muzik : Şarkılar.
19.30	Memleket saat ayarı ve sjans haberleri
19.45	Konuşma (Çocuk Esirgeme Kurumu adına).
19.55	Muzik : Şarkı ve Türküler
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Muzik : Bir Mersin Öğreniyoruz. Haftanın Marşı.
21.00	Konuşma (Güzel Türkçemiz)
21.15	Muzik : Fasıl Heyeti.
21.45	Muzik : Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Küncer)
22.30	Memleket Saat Ayarı
22.45-	sjans haberleri ve borsalar
22.50	Yarıncı Program ve kapanış.

İçel Tapu sicil muhafızlığından:

Kara duvar köyünde şarkan maa emlak garben nadirler şimalen yol cenuben maa emlak ile çevrili bir kıtada 18380 metre ve şarkan maa emlak ve Kara Mustafa garben Nadirler şimalen maa emlak ve yol cenuben kaba kum ile çevrili bir kıtada 18380 metre murabba tarlaların Ermeni milletinden Kirkordan metrük hazineye ait olup Kıbrıs mültceclerinden Süleyman oğlu Ahmed ve efradı ailesine tahsis edildiğinden bahsile tescilli iskân müdüriyeti tarafından talep edilmiş ve tapu kaydında bulunmamış olup keyfiyet tasarrufunun tahkiki için 28-4-942 salı günü mahalline gidilmesi takarrur ettirilmiştir.

Bu gayri menkuller üzerinde her hangi bir tasarruf iddiasında bulunanlar varsa ilân tarihinden itibaren on gün zarfında tapu sicil muhafızlığına veyahut tahkikat günü mahallinde bulunacak memura müracaat edilmesi lüzumu ilân olunur. (374)

Çocuk için neşe hazırlayan eli öpmeli. Bunlar ne vakit ve nerede gonca vereceği söylenemez çiçeklerdir.

Çocuk Esirgeme Kurumu genel merkezi

Sümerbank Yerli Mallar Pazarı müdürlüğünden:

Yerli Mallar pazarlarının sayın Mersin halkına satış günleri:

Tarihi	Satış yapılacak teşekküller
23.4.1942	Kocası askerde olanlara
24.4.1942	Köylü kadın ve erkeklerle
25.4.1942	
27.4.1942	Dul yetim ve öksüzlerle
28.4.1942	
29.4.1942	Askeri, mülki emekçiler ve malûllere
30.4.1942	
1.5.1942	Köylü kadın ve erkeklerle
2.5.1942	
4.5.1942	Amele, hamal, hizmetkâr, bahçevan ve boyacı bisikletci ve kayıkcı
5.5.1942	
6.5.1942	Arabacı, şoför, eski tamircileri, kalaycı, hancı ve hamamcılara.
7.5.1942	Seyyar satıcı, elbise boyacısı, sıvacı, badana ve betonculara
8.5.1942	Köylü kadın ve erkeklerle
9.5.1942	
11.5.1942	Köşkerler, yorgancılar, demirciler, tenekeci ve kömürçüleri
12.5.1942	Berberler, bayiler, arzahalcılar, müezzinler ve imamlar
13.5.1942	Tatlıcılar, lokantacılar, kebabçılar, sebzeçiler ve manavlar.
14.5.1942	Kasaplar, furuncular, helvacılar ve kurukahveciler
15.5.1942	Köylü kadın ve erkeklerle
16.5.1942	
18.5.1942	Terziler, kunduracılar, seyyar ve sabit fotoğrafçılar.
19.5.1942	Manifaturacılar, hurdavacılar ve bakırcılar.
20.5.1942	Marangozlar, mobilyacılar, bakkallar ve zıccacılar
21.5.1942	Kuyumcular, hazır elbiseçiler ve komisyoncular.
22.5.1942	Köylü kadın ve erkeklerle
23.5.1942	
25.5.1942	Doktorlar, eczacılar, baytarlar, kimyagerler, ebeler ve kolonyacılar.
26.5.1942	Toptancı tüccarlar ve serbest meslek erbabı
27.5.1942	Fabrikatörler, Türkiyede ikamet eden ecnebi tabaları

1 — Pamuklu satışları, tarihleri hisasında yazılı teşekküllere sabahdan öğleye kadar yapılır.
2 — Öğleden sonra yün, yünlü kumaş ve kundura satışı, yine tarihleri hisasında sınıfları yazılı sayın müşterilere yapılır.
3 — Sıra gününü takip etmeyenler mal alamazlar.
4 — Köylülerimize tahsis edilen satış günlerinde öğleden sonra yalnız memurlara yün, yünlü kumaş ve kundura satışı yapılır. (373)

İçel tapu sicil muhafızlığından ;

Vilâyeti Kazası Köyü Mervii Mikdarı Oinci İçel Mersin Menteş Kapuluören 27570 Tarla

Hududu: Şarkan Keh, garben Abdullah vereseleri tarlası, şimalen yol cenuben Acer Osman tarlası

Yukarıda bütün vasıfları yazılı bir parçada eski ölçü 30 dönüm mukabili 27570 metre murabba tarla Ak Ahmedin cedidinden intikal etmek suretile tasarrufunda iken mumaileyhin 290 senesinde vefatı ile veraseti oğlu hacı aliye ve hacı alinin de 329 yılında vefatı ile veraseti karısı Teslime ve anası Ahmed kızı emineye münhasır kaldığı ve başkaca varisi bulunmadığı cihetle adı geçen vereseler bu tarlada bilâ niza ve bilâ fasıla hüsnüniyetle ve malik sıfatıyla halefiyet yolile tasarruf edelmekte olduğundan vereseden Teslime hissesini namına senetsiz den tescil ettireceğinden bu cihetin hukuki vaziyetini tetkik ve tahkik için mahalline 29-4-942 tarihinde memur gönderileceğinden bu yerde herhangi bir hak iddia edenlerin bu tarihe kadar Tapu sicil muhafızlığına veyahutta aynı günde ellerindeki evrakı müsbetlerle birlikte mahalline gelecek memura müracaatları ilân olunur. (375)

Mersin Belediye Riyasetinden ;

Bugünkü Meclis iktimama Belediye meclisi

27-4-942 pazartesi günü saat 16 da toplanılmak üzere meclis tatil edilmiş olduğundan muayyen gün ve saatta sayın meclis azalarının toplantıya iştirak eylemelerini rica ederim.

(376)

Belediye Reis V. Yusuf Kılınç

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.